

اخبار کوتاه

رابطه جهانگیری و نهاوندیان صمیمی است

دبیر‌خانه شورای اطلاع رسانی دولت با تکذیب انتخاب نهاوندیان به عنوان رییس بانک مرکزی اعلام کرد که روابط جهانگیری و نهاوندیان، همیشه بر پایه همکاری نزدیک و صمیمانه بوده است.

به گزارش ایسنا، در پی انتشار مطلبی در روزنامه اعتماد به تاریخ ۱۹ تیرماه تحت عنوان «پشت پرده انتشار شایعه کناره گیری جهانگیری از دولت؛ آیا نهاوندیان جایگزین سیف می شود؟» توضیحات ذیل جهت تنویر افکار عمومی ارائه می شود:
۱- اصل خبر پیشنهاد ریاست بانک مرکزی به دکتر نهاوندیان صحت ندارد

۲- آقای دکتر نهاوندیان در چند نوبت، شخصا شایعه استعفای دکتر سیف و قبول مسئولیتی خود را تکذیب کرده اند

۳- روابط آقای دکتر جهانگیری و دکتر نهاوندیان ، همیشه بر پایه همکاری نزدیک و صمیمانه بوده است

۴- جایگاه و کیفیت رابطه آقای جهانگیری با رئیس جمهور ، نیز هرگز به گونه ای نبوده است که ایشان نیاز داشته باشد با تهدید به استعفاء ، نظر خود را به کرسی بنشاند

۵- لازم است همه رسانه‌ها و جناح‌های سیاسی در شرایط تهدید خارجی، هم و غم خود را در مسیر تحقق وحدت و انسجام ملی و حمایت از دولت ، قرار دهند

دولت تحرک جدیدی به دستگاه دیپلماسی بدهد

یک عضو شورای مرکزی حزب مردم‌سالاری با اشاره به زمان تعیین شده از سوی آمریکا برای اعمال تحریم‌های جدید، اظهار کرد: دولت باید در حوزه دیپلماسی فعالیت جدیدی آغاز و تحرکی نو به دستگاه دیپلماتیک خود بیخشد تا با انجام یکسری اقدامات عملیاتی در جهت بی‌اثر کردن تحریم‌های پیش‌رو تلاش کند.
رادپوش قنبری در گفتگو با ایسنا، درباره نابسامانی‌های بازار ارز و سکه با تاکید بر اینکه عوامل این نابسامانی‌ها بخشی اقتصادی و بخشی مربوط به مسائل سیاست خارجی است، اظهار کرد: به نظر می‌آید آثار مسائل اقتصادی تاثیر بیشتری بر وضعیت امروز بازار ارز و سکه داشته است، وی با اشاره به تعیین سقف نرخ سود بانکی از سوی بانک مرکزی در سال گذشته، خاطرنشان کرد: تغییر نرخ سود بانکی باعث شد که سپرده‌گذاران بانکی نقدینگی خود را به سمت بازار ارز و سکه ببرند، گرچه این اتفاق تنها دلیل وضعیت امروز نابسامانی‌های اقتصادی نیست اما همزمانی اجرائی این سیاست با موضع‌گیری ترامپ درباره خروج از برجام و در نهایت خروج آمریکا از برجام باعث ایجاد تاثیرات روانی در داخل و در نهایت مواجه شدن بازارهای مالی از جمله بازار ارز و طلا با نوعی آشوب شد. این فعال سیاسی با بیان اینکه «کمتر کسی است که ریشه اتفاقات اخیر اقتصادی و نابسامانی‌های بازار ارز و طلا را در کارشکنی آمریکا و خروج از برجام و اعلام تمایل مقامات آمریکایی برای بازگرداندن تحریم‌ها نداند»، تاکید کرد: قطعاً تا به امروز تهدیدات آمریکا برای بازگرداندن تحریم‌ها به معنای عملی اجرائی نشده است، اما آنها زمانی را برای اعمال تحریم‌های خود در نظر گرفته‌اند؛ در این زمینه دولت باید در حوزه دیپلماسی فعالیت جدیدی را آغاز کند و تحرکی نو به دستگاه دیپلماتیک خود بیخشد تا با انجام یکسری از اقدامات عملیاتی برای بی‌اثر کردن تحریم‌های پیش‌رو تلاش کند. قنبری با اشاره به سفر اخیر رئیس‌جمهوری به دو کشور اروپایی، افزود: در این مسیر دولت اقدامات خوبی را آغاز کرده است، اما این اقدامات باید سرعت بیشتری پیدا کند و با تحرکی مناسب، دستگاه دیپلماسی در مسیری حرکت کند که کمترین آسیب را از تصمیم اخیر آمریکا داشته باشیم.

عضو شورای مرکزی حزب مردم‌سالاری همچنین با بیان اینکه «هدف آمریکا از اتخاذ سیاست‌های جدید علیه ایران، گسترش نارضایتی‌های داخلی است»، خاطرنشان کرد: آمریکا تحریم‌های جدید را به هدف افزایش نارضایتی‌ها وضع کرده و می‌خواهد به نوعی میان حاکمیت و مردم در کشور فاصله ایجاد کند. در این شرایط همه باید مراقب باشند و با اتخاذ موضعی درست و منطقی به گونه‌ای عمل کنند که کمترین آسیب متوجه کشور شود. همگان باید هوشیار باشند و بدانند که کمترین سوء محاسبه می‌تواند کشور را در معرض آسیب‌های جدی از سوی آمریکا قرار دهد. قنبری تصریح کرد: این موضوع برای مردم و کشور اولویت دارد، باید بلند مدت در حوزه سیاست خارجی و ترکیب آنها با یکدیگر می‌توانیم بحران پیش‌رو را پشت سر بگذاریم؛ البته در این زمینه حرکت کردن با انعطاف، تدبیر و عقلانیت توام با دفاع از ارزش‌های ملی و کوتاه نیامدن در برابر منافع حیاتی ما را به هدف خواهد رساند.

احتمال دارد کابینه دچار تحولاتی شود

مشاور رئیس جمهور گفت: امروز نه فقط خلیج فارس بلکه همه پایتخت‌های آسیایی و اروپایی صحنه شکست آمریکا است.

حسام الدین آشنا مشاور رئیس‌جمهور و رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک در گفت‌وگو با شبکه‌های خبرنگاران جوان با اشاره به نظر سنجی تئویتری اخیر خود در خصوص تغییر کابینه اظهار کرد: همانطور که قبلا هم رئیس دفتر محترم رئیس‌جمهور مطرح کرده‌اند در دولت این آمادگی وجود دارد که تحولاتی در زمینه تطبیق سیاست‌ها با شرایط فعلی و پاسخگویی به نیازهای جاری کشور اتفاق بیافتد. مشاور رئیس‌جمهور با بیان اینکه احتمال دارد کابینه دچار تحولاتی شود، گفت: تغییر کابینه حق رئیس‌جمهور است و در هر حوزه‌ای و هر زمانی که صلاح بدانند اقدام می‌کنند. وی با اشاره به اخبار منتشره در خصوص انتصاب جهانگیری به ریاست «ستاد ویژه اقتصادی» نیز گفت: معاون اول رئیس‌جمهور مسئولیت‌های متعددی را بر عهده دارند و مسئولیت سنگین ایشان به عنوان فرمانده فرارگاه اقتصاد مقاومتی نشان می‌دهد که بالاترین مسئولیت‌ها در حوزه هماهنگی‌های اقتصاد مقاومتی در دولت را بر عهده دارند. رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک با اشاره به اظهارات ترامپ مبنی بر اینکه ایرانی‌ها دیگر شاعر مرگ بر آمریکا سر نمی‌دهد و قایق‌هایشان کمتر اطراف نواهای جنگی ما ظاهر می‌شوند؛ نیز گفت: آقای ترامپ دو ویژگی دارند که هر دو آنها برای مردم ما جالب است. یکی اینکه او آرزوهای خود را در قالب گزاره‌های مربوط به زمان گذشته بیان می‌کند؛ یعنی آرزوهایی که می‌خواهد واقع بشود را به عنوان آرزوهای محقق شده به زبان می‌آورد. نکته دوم هم این است که از ضعف‌های خود به عنوان قوت و از قوت‌های ما به عنوان ضعف یاد می‌کند.

به دانشجویان در صورت پذیرش اشتباهان عفو می‌دهند

وزیر دادگستری به تشریح آخرین رازینی‌های خود با دستگاه قضایی در رابطه با وضعیت دانشجویان دستگیرشده در ناآرامی‌های دی ماه پرداخت.

سید علیرضا آوایی در گفت‌وگو با ایلنا، در خصوص رازینی‌هایش با قوه قضاییه در رابطه با احکام صادر شده برای دانشجویان دستگیرشده در ناآرامی‌های دی ماه گفت: من مکاتباتی با مسئولان قوه قضاییه داشته‌م که اعلام کردیم برخی از این دانشجویان بلا تکلیف هستند. جوابی که برای من آمد، این بود که ما دانشجوی بلا تکلیف نداریم. تعداد بسیار زیادی از آنها آزاد شده‌اند و تعدادی دیگر هم پرونده‌هایشان به دادگاه فرستاده شده است. این عضو دولت تدبیر و امید با اشاره به نامه دیگری اظهار داشت: هفته قبل من نامه‌ای از سوی دادستان کل کشور دیدم که گفته‌اند اگر شما افرادی را می‌شناسید که دانشجوی بوده و بلا تکلیف هستند، به من معرفی کنید که براین اساس در حال پیگیری هستیم. آوایی در پاسخ به این سوال چرنا برای کل دانشجویان حبس هشت ساله صادر شده در حالی که قرار بر عدم پرونده‌سازی بوده است، تصریح کرد: معمولاً کسانی که این گونه محکوم می‌شوند، بسته به نوع سلوک و رفتارشان در زندان، کمتر پیش می‌آید که هشت سال در زندان بمانند چون نظام و سیستم قضایی دنبال انتقام گرفتن از این بچه‌ها نیست. وی افزود: معمولاً پس از مدتی با دادن سفارش می‌آید افراد کمک می‌شود مخصوصاً زمانی که دوستان احساس کنند که اشتباه صورت گرفته، قابل جبران است یا مشی‌شان عوض شده باشد. وزیر دادگستری در پاسخ به این سوال که تا چه اندازه احتمال تخفیف در آرای صادرشده وجود دارد؟ خاطرنشان کرد: احکام صادرشده، احکام دادگاه‌های بدوی است. مشی بر این است که در زمان تجدیدنظر، تخفیف می‌دهند و کمک می‌کنند. از سویی، اگر فرد شرایطش را داشته باشد، به این افراد با عفو کمک می‌شود.

نظر اکثریت فراسیون امید تغییر تیم اقتصادی دولت است

رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی گفت: نظر اکثریت فراکسیون هم تغییر تیم اقتصادی دولت است. ان‌شاءالله آقای روحانی اصلاحات لازم را در تیم اقتصادی برای کارآمدتر شدن انجام دهند که به نفع کشور خواهد بود.

به گزارش آنرا، مشاوره‌عارف رئیس فرکسیون امید مجلس شورای اسلامی دیروز در نشست خبری، با اشاره به ضرورت توجه به گفت‌وگو میان جریان‌های سیاسی فعلی در کشور، اظهار کرد: همواره از گفت‌وگو که یکی از چالش‌های درون انقلاب است استقبال می‌کنیم. جریان‌ت سیاسی باید به این نتیجه برسد که منافع آنها در گرو گفت‌وگو کردن است. وی در همین زمینه ادامه داد: در مهرماه ۹۷ و همزمان با شروع به کار مجلس بحث گفتگوی ملی از مطرح کردیم. اگر چه روند کند بود اما تا حدودی از این موضوع راضی هستیم. رئیس فراکسیون امید مجلس با بیان اینکه از زوایای مختلف باید به بحث گفتگو پرداخته شود، گفت: بهترین‌تر برای برداختن به این موضوع رسانه است، البته باید ببینیم رسانه‌ها امروز در چه جایگاهی قرار دارند. عارف تصریح کرد: رسانه‌ها در شکل‌گیری افکار عمومی، هدایت افکار عمومی و روشنگری نقش بی‌بدیلی دارند. البته تا رسیدن به جایگاه مطلوب خود فاصله زیادی دارند. وی با اشاره به مشکلات کشور و رسانه‌ها گفت: باید عملکرد رسانه‌ها آسیب شناسی شود، یکی از مشکلات ما این است که فضای عمومی کشور اعتمام مناسبی به رسانه‌های داخلی ندارد.

پخش مستندی با عنوان «بیراهه» در صداوسیما با واکنش‌های زیادی همراه شده است. این اولین بار نیست که برنامه‌های صداوسیما با حاشیه و واکنش همراه می‌شود، اما این بار ماجرا به شکایت به شورای نظارت بر صداوسیما رسید به است.

ماجرا از این قرار است که چند روز قبل صداوسیما مستندی به نام بیراهه درباره پخش اعترافات چند دختر جوان مربوط به حرکات موزون آنها در فضای مجازی پخش کرد پخش این مستند با واکنش گسترده کاربران فضای مجازی همراه شد و بعد واکنش مسئولین را برانگیخت ودر نهایت روز گذشته یک عضو ناظر مجلس در شورای نظارت بر صداوسیما از بررسی اقدام صداوسیما در پخش مستند بیراهه و نشان دادن اعترافات، در جلسه دوشنبه هفته آینده این شورا خبر داد.

غلامرضا کاتب در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار داشت: اقدام صداوسیما در پخش مستند بیراهه و نمایش اعترافات، اقدامی غیرقانونی و غیراخلاقی نبود که موجب به وجود آمدن فضای بسیار منفی در جامعه شد و شکایت‌های متعددی توسط انجمن حمایت از کودکان و گروه‌های اجتماعی گوناگون از صداوسیما به شورا رسیده که در جلسه هفته آینده به این شکایات و آثار بسیار منفی به وجود آمده در داخل و خارج از کشور رسیدگی می‌کنیم. کاتب ادامه داد: این اقدام برنامه‌سازان بیراهه در صداوسیما به ابزار و بهانه ای در دست معاندان و دشمنان نظام به ویژه رادیوها و تلویزیون‌های خارجی به خصوص بی‌بی‌سی و شبکه‌های آمریکایی و صهیونیستی برای زیر سوال بردن اهداف و آرمان‌های انقلاب اسلامی تبدیل شده است.

وی این اقدام را غیرحرفه ای و غیراخلاقی دانست و افزود: در نشست شورای نظارت بر صداوسیما حتی به قصور نیروی انتظامی به دلیل بر اختیار گذاشتن جزئیات اعترافات (م، ه) رسیدگی خواهد شد. بازجویی‌های ناچا اگر محرمانه باشد نباید در اختیار صداوسیما قرار می‌گرفت علاوه بر آن به اشتباه پلیس فتا نیز رسیدگی خواهد شد. این عضو ناظر مجلس در شورای نظارت بر صداوسیما از برخورد با مسیبان و مقصران برنامه‌ساز در صداوسیما خبر داد و افزود: در نشست هفته آینده با دعوت از مدیران صداوسیما به ویژه مدیر شبکه یک و سایر شبکه‌هایی که احتمالاً این مستند توسط آنها پخش شده است از آنان درباره این اقدام غیراخلاقی و غیرحرفه‌ای توضیح خواهیم خواستند و به نسبت دولت انجام شد با متخلفان برخورد می‌کنیم.

کاتب با رد ادعای مجری برنامه «بیراهه» مبنی بر درخواست قوه قضاییه برای پخش اعترافات (م، ه) گفت: بعدی می‌دانم که چنین درخواستی توسط قوه قضاییه از صداوسیما شده باشد اما در این حال در نشست شورای نظارت موضوع را با حجت الاسلام آژهای و محمدجواد لاریجانی در میان می‌گذارم.

وی ادامه داد: طبق قانون تا زمانی که حکم تخلف فرد افراد صادر نشده است، با استنادات از قانونی حق انتشار وجود ندارد. این مسئله حتی درباره فساد اقتصادی و اخلاقی نیز ساری و جاری است چه رسد به موضوع پرونده خانم(م، ه). پرداختن به مسئله‌ای در فضای مجازی با تعدادی معدود کاربر و انتشار آن در شبکه یک صداوسیما با میولین‌ها بیننده، اصلا درست نبود و انتشار یک ناهنجاری شد. کاتب پخش مستند بیراهه و اعترافات پخش شده را «فرهنگ‌سازی تخلف» دانست و تاکید کرد: موظف به حفظ حرمت افراد هستیم و هیچ بنایی برای بردن آبروی شهروندان نیست گذشته از آن پخش چنین مستندهایی

پنجشنبه ۲۱ تیر ۱۳۹۷ - ۲۸ شوال ۱۴۳۹ - ۱۲ جوادى ۲۰۱۸ - سال هفدهم - شماره ۴۶۹۱

حاشیه‌های پخش مستند بیراهه ادامه دارد

شکایت از صداوسیما



باید دارای انعکاس مثبت باشد نه اینکه عالم و آدم نسبت به مضرات و آثار منفی آن انتقاد داشته باشند. این اقدام صداوسیما «فرهنگ‌سازی تخلف» نام داشت. این عضو ناظر مجلس در شورای نظارت بر صداوسیما بازخوردهای پخش مستند «بیراهه» را منفی دانست.

همچنین سیداحسان قاضی‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا در واکنش به پخش مستند بیراهه و اعترافات چند دختر جوان از رسانه ملی و به دنبال آن واکنش‌های گسترده به این موضوع، گفت: معتقدم همان‌طور که صداوسیما باید استقلال رسانه‌ای را در برابر آثار سفارشی حفظ کند باید دقت نظر بیشتری را هم داشته باشد یعنی حتی در برابر آثار سفارشی ضریب دقتش را بالا ببرد.

وی افزود: ممکن است هر اداره دولتی، هر ارگان و هر نهادی از مجلس، دولت و قوه قضاییه درخواست پخش برنامه‌هایی را داشته باشد که لازم است صداوسیما در این موارد دقت نظر کافی را به کار گیرد.

قاضی‌زاده افزود: بررسی‌های بنده نشان می‌دهد که در این مستند به دلیل اطمینان به محتوای ارگان تولیدکننده برنامه ضریب دقت به اندازه کافی وجود نداشت حال اینکه باید این ضریب دقت درباره هر برنامه‌ای از سوی صداوسیما وجود داشته باشد. اینکه صرفاً چند، یک یا دو نفر در این موارد آن برنامه را مورد بررسی قرار دهند پذیرفتنی نیست آن هم با این توجه که ارگانی مثل ناظر چنین برنامه‌ای را تولید کرده است و تنها صداوسیما پخش‌کننده آن است.

این عضو ناظر مجلس در هیات نظارت بر صداوسیما در پایان با تاکید بر اینکه این موضوع در هیات مورد بررسی قرار می‌گیرد، گفت: بسا این وجود چنانچه هر شخص حقیقی و حقوقی نسبت به برنامه‌های صداوسیما شکایت داشته باشد می‌تواند آن را به شورای نظارت بر صداوسیما برساند. بخت انتقادات از صداوسیما، بحث جدیدی نیست اما اینبار حتی برخی از اصولگرایان هم با این جریان همراه شده‌اند.

روزنامه کیهان در یادداشتی به این موضوع پرداخته است که در بخشی از آن آمده: «واکنش قشر متدین و مردم به این حادثه اما کاملاً از سر «دلسوزی» است. این قشر از جامعه حق دارند از وضعیتی که به خاطر بی‌در و بیگبری شبکه‌های مجازی و اینترنتی بر سر جوانان و نوجوانانمان آمده ناراحت شوند و به صداوسیما خرده بگیرند و از این بدسلطیگی، گلّه

کواکیبان در نشست عمومی بررسی مشکلات منطقه ۸در مسجد جامع نارمک

صداوسیما فاصله زیادی با دانشگاه عمومی و کلاس اخلاق دارد

احداث بیمارستان برای منطقه ۸ یک ضرورت فوری است



به همت دکتر کواکیبان و با همراهی فرماندار تهران برگزار جمعیت برخی از شهرداری بزرگ کشور است. این منطقه دارای مردمی متدین و انقلابی است که شمار بالای شهدای این منطقه نشان دهنده همین موضوع است.

وی افزود: سرانه‌های بهداشت و درمان، آموزش، فضای سبز، پارکینگ و سایر سرانه‌های خدماتی شهری با توجه به تراکم بالای جمعیت منطقه باید به شکل ویژه‌ای افزایش پیدا کند تا پاسخگوی نیاز شهروندان باشد.
مافی خاطرنشان کرد: وجود فضای ورزشی مناسب برای بانوان با توجه به سبک زندگی کم تحرک شهری امروزی ضروری است تا بتوانند در محیطی امن و سرپوشیده به ورزش و تحرک بپردازند.

سپس محمدرضا بادامچی نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات ، اسلامشهر و پردیس گفت: این جلسات که در مناطق ۲۲گانه تهران برگزار می‌شوند مصوبات اجرائی فراوانی داشته که موجب حل برخی از مشکلات مردم تهران شده است. در مصوبات و پیگیری خواسته‌های مردم هر منطقه باید سهم مشارکت شورایی‌ها را افزایش دهیم، چرا که شورایی‌ها هستند که به طور تخصصی و باجدیت پیگیر مشکلات محله و منطقه خود هستند.

در ادامه این نشست که با حضور گسترده مردمی همراه بود علیرضا محجوب نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس طی سخنانی گفت: جلسات مناطق ۲۲گانه تهران تا کنون باعث حل مسائلی از تهران شده که نشان دهنده موفقیت مدیریت واحد شهری است.

قطعا همه مشکلات تهران با این جلسات حل نمی‌شود اما همین که برخی از مشکلات مردم هر منطقه حل شود اتفاق مبارکی است.

وی افزود: پیگیری مشکلات مطرح شده در این جلسه در شمیرانات، اسلامشهر و پردیس گفت: منطقه ۸، منطقه ای

مردم‌سالاری

خانواده و حفظ حیا و حرمت خانواده اعتقاد داریم و همکاران ما را قسم می‌دهند که برنامه‌هایی بسازید تا جلوی این عرصه افسارگسیخته فضای مجازی را بگیرد و به خانواده‌ها آگاهی دهد.

مدیرکل روابط عمومی رسانه ملی به برخی شایعات در خصوص عدم صدور حکم قضایی برای این افراد اشاره کرد و گفت: بر اساس صحبتی که با مسئولان ناچا داشتم برای این افراد حکم قضایی صادر شده و حتی مقام قضایی درخواست کرده است تا موضوع این افراد حتما رسانه‌ای شود.»

اما در این رابطه خبرگزاری ایسنا نوشت: «خبرنگار ایسنا این موضوع را از چند حوزه قضایی پیگیری کرد و به این پاسخ رسید که «پخش این مستند با هماهنگی دستگاه قضایی نبوده است و دستگاه قضایی اوایل هفته آینده در این زمینه اطلاع‌رسانی لازم را خواهد کرد.»

همچنین دیروز نایب رییس مجلس شورای اسلامی درخش اعترافات یک دختر نوجوان در صداوسیما بدون دریافت حکم از دادگاه صالح و بدون اجازه متهم را مصداق ارتکاب جرم از سوی این سازمان عنوان کرد و گفت که باید با شکایت کسانی که در این ماجرا حق‌شان ضایع شده، فرصتی برای دفاع از آنها از سوی تلویزیون اختصاص یابد.

علی مطهری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: پخش اعترافات یک دختر نوجوان از فعالیت خلاف اخلاق اینستاگرامی او با حالت گریه و بی‌بناهی از صداوسیما، عواطف مردم را به نفع او تحریک کرد. باید نیض روانشناسی جامعه در دست مدیران صداوسیما باشد تا نفس غرض نموندن مردم همیشه طرفدار مظلومند هر چند کار او را و راه و فکر او را درست ندانند.

این عضو کمیسیون فرهنگی مجلس بسا بیان اینکه تحریک غریزه جنسی جامعه کاری مذموم و جرم و گناه محسوب می‌شود، گفت: در عین حال پخش اعترافات یک متهم درباره چنین موضوعی که لاجرم منجر به شناسایی او و گسترش موضوع در سطح جامعه می‌شود، مصداق اشاعه فحشا است که خود جرم محسوب می‌شود.

نایب رییس مجلس ادامه داد: علاوه بر این پخش این اعترافات در حالی که هنوز در دادگاه صالح حکم دریافت نکرده است، بدون اجازه متهم از صداوسیما جرم دیگری است که این سازمان مرتکب شده است و البته صداوسیما ید طولایی در این رویه دارد. پخش صحنه‌هایی از زندگی خصوصی مرحوم سپادمای فعال محیط زیست که متهم سال ۸۸ در حالی‌که هنوز اتهام آنها ثابت نشده بود، مثنی از خروار است.

مطهری اضافه کرد: در عکس‌المعمل‌هایی که در مقابل این اتفاق شاهد بودیم برخی‌ها استتلال‌شان این بود که با وجود این همه جرایم و نابسامانی‌های اقتصادی نباید به این مسائل پرداخت، این منطقی، منطقی درستی نیست. به معضلات مختلف اجتماعی باید به طور هماهنگ و همزمان و مواری پرداخت شد اینکه مثلا اول مسئولان ارز را حل کنیم تا بعد سراغ یک ناهنجاری فرهنگی برویم زیرا فرصت از دست می‌رود.

این عضو فراکسیون امید مجلس در پایان گفت: به هر حال شکایتی که در این ماجرا حق‌شان ضایع شده است می‌توانند از طریق شورایی نظارت بر سازمان صداوسیما شکایت کنند تا بر اساس ماده واحده مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام به آنها فرصت داده شود تا دو برابر زمانی که به ضرر آنها صحبت شده است، از خود دفاع کنند.

می‌دهیم هیچ موضوعی از مشکلات مطرح شده از قلم نخواهد افتاد و فرمانداری تهران با نظرات نمایندگان تا حل کامل مشکل پیگیر خواهد بود.
در پایان دکتر مصطفی کواکیبان نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس طی سخنانی گفت: چون در منطقه ۸ هستیم و هفته آینده دهه کرامت آغاز می‌شود که منجر به ولادت حضرت علی بن موسی‌الرضا (ع) می‌شود، حدیثی از ایشان نقل می‌کنم. ایشان فرمودند: «ایمان مومن کامل نمی‌شود مگر اینکه سه ویژگی در وجودش باشد ، سنتی از خدا، سنتی از پیامبر و سنتی از امام و ولی در وجودش باشد. سنتی که از خداوند است رازداری است.»

بیکر کل حزب مردم سالاری با اشاره به مصاحبه صداوسیما با یکی از سران مجازی» گفت: گامی در جامعه رفتارهایی مشاهده می‌کنیم که کاملاً بری از این سنت‌های است. صداوسیمای ما که باید دانشگاه عمومی و کلاس اخلاق باشد گاهی بی اخلاقی می‌کند و بسا جایگاه واقعی خویش فاصله زیادی دارد اگر کسی خطا کرده باید دستگاه قضایی رسیدگی کند و آبروی‌ری از کسی خوبی نیست. از طرفی گاه در مواردی که باید اختلاس‌ها و فسادهای اقتصادی افشا شود این کار را انجام نمی‌دهیم.

دکتر کواکیبان افزود: سنت دیرگم از پیامبر بر می‌آید مدرا با مردم است. اگر با مردم خوب رفتار نکنیم، امام راحل فرمودند «همه شما را کنار می‌زنند و به جای شما کسان دیگری را می‌آورند، همانطور که شاه را برکنار کردند» اگر ما هم در مجلس، قوه قضاییه و قوه مجریه در مردم نارضایتی ایجاد کنیم باید بدانیم اعتراض مردم را نیاپسد تا حق بدانیم و این موضوع به دست و نازاری می‌انجامد که قطعاً به ضرر انقلاب و نظام است لذا در هر بخشی که هستیم باید تلاش کنیم رضایت عمومی را جلب کنیم.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: خصلت نسوم صبر در برابر مشکلات است که از امامان معصوم باید مقاومت و صبوری را بیاموزیم. ما شرایط خوبی در زمینه اقتصاد نداریم و ترامپ ناپخرد با خروج از برجام یک جنگ تمام عیار اقتصادی را علیه ما به راه انداخته است. البته همین امروز وزیر خارجه آمریکا بحث معافیت برای تحریم‌های نفتی را مطرح کرد که مشخص کرد تیر آن‌ها در این زمینه به سنگ خورده است.

رئیس فراکسیون دیپلماسی و منافع ملی مجلس شورای اسلامی گفت: این ملت ثابت کرده در مقابل دشمنان بد واحد است و همواره مقاوم بوده اما مسئولین نیز در داخل کشور باید رضایت‌مندی مردم و وحدت کلمه را ایجاد کنند.
دکتر کواکیبان گفت: تا کنون جلسات ۱۸ منطقه تشکیل شده که جلسات مناطق ۲۰ و ۱۱ با همیاری فرمانداری شمیرانات و فرمانداری ویژه ری انجام شد و هم‌اکنون جلسات ۴ منطقه باقی مانده است.

وی تصریح کرد: منطقه ۸ نیاز به یک بیمارستان و فضای درمانی مناسب دارد که با وجود زمین ۸هزار متری قول می‌دهیم روند احداث این بیمارستان را پیگیری کنیم.